РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗаЗЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 24 июля      2017 года                                   №  31

с.Архангельское

О принятии решения

«О внесении изменений и дополнений

в Устав Октябрьского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области»

Октябрьский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области».

2. Направить принятое  решение главе сельского поселения для подписания, направления в регистрационный орган и обнародования.

Председатель сельского Совета                                      А.Е.Демкин